PAGE

	Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле  районы

муниципаль районыны8

Оло Устикин

ауыл Советы

[image: image1.png]

	[image: image2.png]y »

	Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан

            ? А Р А Р                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «Внесение изменений в генеральный план с. Большеустьикинское муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «Внесение изменений в генеральный план с. Большеустьикинское муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 19 июня 2019 года в 11.00 часов, по адресу: с. Большеустьикинское, ул. Трактовая, 11а, в здании Администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан.

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан «Внесение изменений в генеральный план с. Большеустьикинское муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан» создать комиссию в следующем составе:

· Хайретдинов Алмаз Сиражетдинович – председатель комиссии, депутат от избирательного округа № 08;

Члены комиссии:

· Султанов Альберт Риматович – депутат от избирательного округа № 09;

· Фатихов Варис Юсупович – депутат от избирательного округа № 10.
3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета, указанному в пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Трактовая,11а, кабинет № 2) в период со дня опубликования настоящего Решения до 17 июня 2019 года.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Большеустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан до 25 мая 2019 года.

Глава сельского поселения

Большеустьикинский сельсовет

муниципального района Мечетлинский

район Республики Башкортостан

                        Р.Р.Галяутдинов
23 мая 2019 года

№ 158